Championnat départemental des
Yvelines des Individuels
de

Gymnastique Rythmique

Programme

Individuels catégories Régionales A, Fédérales, Nationales A, B C.

Dimanche 13 octobre

Gymnase Catherine de Vivonne

Rue de Clairefontaine
78120 Rambouillet




8h  Ouverture du gymnase
9h30 Réunion de juge

10h - 12h30
Individuels catégories Régionale A.

Palmareés

14h - 16h15
Individuels catégories Fédérales, Nationales A, B, C.

Palmargés

Clubs participants :

Acheres, Carrieres sous Poissy, Chatou, Chevreuse, Elancourt, Maule, Rambouillet,
Versailles, Vélizy, Voisins Le Bx.

Anre Péotofmyé/éf




FEDERATION
FRANCAISE

ENSEMBLE, = =

CREONS LE MOUVEMENT >
COMPETITION

CD YVELINES

Ordre de passage prévisionnel - GR: Compétition départementale des individuels du 78 du 13/10/2019 au 13/10/2019 - RAMBOUILLET

13/10/2019

JURY B

Regionale 10-11 ans GR 15 10:00 - 11:00 Regionale 16-17 ans GR 6 10:02 - 10:26
Démonstration SOFIA DA SILVA - 11:00 Regionale 18 ans et plus GR 12 10:26 - 11:10
Regionale 12-13 ans GR 21 11:04 - 12:20 Démonstation MAELISS LAPORTE - 11:10
Regionale 14-15 ans GR 16 11:14-12:18
Démonstation MAELISS LAPORTE - 12:18
Démonstration SOFIA DA SILVA - 12:22

Federale 14-15 ans GR 7 14:00 - 14:28

Federale 16-17 ans GR 5 14:28 - 14:48

Nationale B 12-13 ans GR 2 14:48 - 14:56 Federale 12-13 ans GR 6 14:02 - 14:26
Nationale B 14-15 ans GR 1 14:56 - 15:00 Federale 18 ans et plus GR 12 14:26 - 15:14
Nationale B 18 ans et plus GR 1 15:00 - 15:04 Nationale C 12-13 ans GR 4 15:14 - 15:30
Nationale A 14-15 ans GR 1 15:04 - 15:08 Nationale B 12-13 ans GR 2 15:30 - 15:38
Nationale 10-11 ans GR 1 15:08 - 15:12 Nationale B 14-15 ans GR 1 15:38 - 15:42
Nationale C 16-17 ans GR 6 15:12 - 15:36 Nationale B 18 ans et plus GR 1 15:42 - 15:46
Nationale C 18 ans et plus GR 7 15:36 - 16:04 Nationale A 14-15 ans GR 1 15:46 - 15:50

Nationale 10-11 ans GR 1 15:50 - 15:54




JUGES :

ATTENTION les juges doivent étre en tenue réglementaire a la table des juges. Tout juge
qui ne sera pas en tailleur jupe ou pantalon noir ou bleu marine, chemisier blanc sera

immédiatement exclu de la table des juges.

La réunion de juge se tiendra a 9h30 précise. Toute absence d’un juge a la réunion sera

sanctionnée.

Pour le bon déroulement de la compétition, il serait préférable que chaque club puisse

fournir non pas 1 mais 2 juges minimum, dont au moins un de niveau 2 ou supérieur.

Un lien Google forms a été envoyé aux clubs pour inscrire leurs juges. Merci de le

remplir au plus vite.

En cas d’impossibilité justifiée, merci de contacter les responsables départementales des

juges a I’adresse suivante : juge.gr78@gmail.com.

Le jury détaillé sera diffusé prochainement par mail aux correspondants des clubs.



mailto:juge.gr78@gmail.com

INFORMATIONS GENERALES

Les clubs organisateurs de toutes les compétitions ne fournissent plus les ordres de passage
aux entraineurs et aux juges.

MUSIQUE

Les musiques individuels devront étre enregistrées sur le logiciel DIGYM (sur I’extraient
de la FFG) jusqu’au mercredi 9 octobre au soir dernier délais.

ATTENTION : pour les catégories Régionales 12-13 ans et 14-15 ans, il faut indiquer

I’engin « choisi » par la gymnaste (massues/cerceau ou corde/ruban) et non engin libre.
ENGAGEMENT
Une facture sera envoyée aux clubs par le CDY apres la compétition.

Tarifs :

Individuel : 13 euros




JURY A

Noms Club Catégorie Passage
1 Lucie FOURNIER RAMBOUILLET-RSGR REG 10-11 Cerceau 10:00:00
2 Eléa BANVOY VOISINS LE BX-VGRS REG 10-11 Cerceau 10:04:00
3 Erine ROUDOT RAMBOUILLET-RSGR REG 10-11 Cerceau 10:08:00
4 Lucile MORISON RAMBOUILLET-RSGR REG 10-11 Cerceau 10:12:00
5 Shiryn DOGAN RAMBOUILLET-RSGR REG 10-11 Cerceau 10:16:00
6 Chloé GUERIN RAMBOUILLET-RSGR REG 10-11 Cerceau 10:20:00
7 Jade HUARD-BROUDIN VOISINS LE BX-VGRS REG 10-11 Cerceau 10:24:00
8 Maria-lisa BROUSSARD VOISINS LE BX-VGRS REG 10-11 Cerceau 10:28:00
9 Elisa GRIS VOISINS LE BX-VGRS REG 10-11 Cerceau 10:32:00
10 Cassy PEPKE VOISINS LE BX-VGRS REG 10-11 Cerceau 10:36:00
11 Marion GIRY VOISINS LE BX-VGRS REG 10-11 Cerceau 10:40:00
12 Julia ANTHOINE VOISINS LE BX-VGRS REG 10-11 Cerceau 10:44:00
13 Noémie ARRIAS RAMBOUILLET-RSGR REG 10-11 Cerceau 10:48:00
14 Camille DE GOUSTINE GYM AGRES VELIZY REG 10-11 Cerceau 10:52:00
15 Léa TERRISSE-DAVOIGNEAU VOISINS LE BX-VGRS REG 10-11 Cerceau 10:56:00

Démonstration SOFIA DA SILVA - 11:00

1 Albane RENAULT CHATOU DYNAGYM REG 12-13 cerceau ou massues  11:04:00
2 Adéle BENOIT GYM AGRES VELIZY REG 12-13 cerceau ou massues  11:08:00
3 Eva CHAURNET CHATOU DYNAGYM REG 12-13 cerceau ou massues  11:12:00
4 Clemence MULOT CHATOU DYNAGYM REG 12-13 cerceau ou massues  11:16:00
5 Juliette RAMBAUD RAMBOUILLET-RSGR REG 12-13 cerceau ou massues  11:20:00
6 Camile LURIOT VOISINS LE BX-VGRS REG 12-13 cerceau ou massues  11:24:00
7 Lena HERRERO L'ENTENTE CARRIEROISE ~ REG 12-13 cerceau ou massues  11:28:00
8 Margaux PHILIPPOT L'ENTENTE CARRIEROISE  REG 12-13 cerceau ou massues  11:32:00
9  Lucile GUENIN RAMBOUILLET-RSGR REG 12-13 cerceau ou massues  11:36:00
10 Alix EREL L'ENTENTE CARRIEROISE ~ REG 12-13 cerceau ou massues  11:40:00
11 Anais LIEVIN L'ENTENTE CARRIEROISE  REG 12-13 cerceau ou massues  11:44:00
12 Khanel PAYET GYMNASTIQUE ACHEROISE REG 12-13 cerceau ou massues  11:48:00
13 Elsa KABIWA GYMNASTIQUE ACHEROISE REG 12-13 cerceau ou massues  11:52:00
14 Luna LAUX RAMBOUILLET-RSGR REG 12-13 cerceau ou massues  11:56:00
15 Juliette TENNESON-PAGES RAMBOUILLET-RSGR REG 12-13 cerceau ou massues  12:00:00

JURY B

Noms Club Catégorie Passage
1 Sofia DOS SANTOS RAMBOUILLET-RSGR REG 16-17 engin LIBRE 10:02:00
2 Leelou PALAMARINGUE RAMBOUILLET-RSGR REG 16-17 engin LIBRE 10:06:00
3 Oceane BLAIS CHATOU DYNAGYM REG 16-17 engin LIBRE 10:10:00
4 Typhaine DEPARPE ~ GYM AGRES VELIZY REG 16-17 engin LIBRE 10:14:00
5 Méline MAZUY MAULE-GAM REG 16-17 engin LIBRE 10:18:00
6 Tiphaine BOURSIN CHATOU DYNAGYM REG 16-17 engin LIBRE 10:22:00
1 Cynthia MARQUES RAMBOUILLET-RSGR REG 18 engin LIBRE 10:26:00
2 Sophie NOEL RAMBOUILLET-RSGR REG 18 engin LIBRE 10:30:00
3 Sophie HALLOUIN CHEVREUSE GRS REG 18 engin LIBRE 10:34:00
4 Laurena RIVIERE CHEVREUSE GRS REG 18 engin LIBRE 10:38:00
5 Margaux PEGUY CHATOU DYNAGYM REG 18 engin LIBRE 10:42:00
6 Telma LAFARGE RAMBOUILLET-RSGR REG 18 engin LIBRE 10:46:00
7 Marie QUEMERAIS MAULE-GAM REG 18 engin LIBRE 10:50:00
8 Lina LAPORTE-BRUNO RAMBOUILLET-RSGR REG 18 engin LIBRE 10:54:00
9 Aléna AMSALEG CHEVREUSE GRS REG 18 engin LIBRE 10:58:00
10 Myléne BOUVRY GYMNASTIQUE ACHEROISE REG 18 engin LIBRE 11:02:00
11 Charlotte LAPIERRE _ VOISINS LE BX-VGRS REG 18 engin LIBRE 11:06:00

Démonstration MAELISS LAPORTE - 11:10

1 Lisa LESIEUR VOISINS LE BX-VGRS REG 14-15 ans Corde ou Ruban 11:14:00
2 Barbara MURCA RAMBOUILLET-RSGR REG 14-15 ans Corde ou Ruban 11:18:00
3 Léonie LICOIS RAMBOUILLET-RSGR REG 14-15 ans Corde ou Ruban 11:22:00
4 Perrine RICHARD L'ENTENTE CARRIEROISE REG 14-15 ans Corde ou Ruban 11:26:00
5 Marie MALOT CHATOU DYNAGYM REG 14-15 ans Corde ou Ruban 11:30:00
6 Chloé LARGILLET L'ENTENTE CARRIEROISE REG 14-15 ans Corde ou Ruban 11:34:00
7 Justine VAHE RAMBOUILLET-RSGR REG 14-15 ans Corde ou Ruban 11:38:00
8 Elisa OLINY L'ENTENTE CARRIEROISE REG 14-15 ans Corde ou Ruban 11:42:00
9 Mathilde RICHE VOISINS LE BX-VGRS REG 14-15 ans Corde ou Ruban 11:46:00
10 Zoé WEIGEL VOISINS LE BX-VGRS REG 14-15 ans Corde ou Ruban 11:50:00
11 Lucie BERNADAC RAMBOUILLET-RSGR REG 14-15 ans Corde ou Ruban 11:54:00
12 Julie BONNET VOISINS LE BX-VGRS REG 14-15 ans Corde ou Ruban 11:58:00
13 Eléa LEFEVRE VOISINS LE BX-VGRS REG 14-15 ans Corde ou Ruban 12:02:00



16 Manon CALLET GYMNASTIQUE ACHEROISE REG 12-13 cerceau ou massues  12:04:00 14 Maya GBAGUIDI ALIA VOISINS LE BX-VGRS REG 14-15 ans Corde ou Ruban 12:06:00

17 Angela RIMBAULT VOISINS LE BX-VGRS REG 12-13 cerceau ou massues  12:08:00 15 Clémentine AUBINEAU L'ENTENTE CARRIEROISE ~ REG 14-15 ans Corde ou Ruban  12:10:00
18 Zahra BEN ABDELKADER REVIL GYMNASTIQUE ACHEROISE REG 12-13 cerceau ou massues  12:12:00 16 Justine VERTENEUILLE RAMBOUILLET-RSGR REG 14-15 ans Corde ou Ruban  12:14:00
19 Chloé DEFRANCE VOISINS LE BX-VGRS REG 12-13 cerceau ou massues ~ 12:16:00 Démonstration MAELISS LAPORTE - 12:18

20 Léane CLAERHOUT RAMBOUILLET-RSGR REG 12-13 cerceau ou massues  12:20:00 Démonstration SOFIA DA SILVA - 12:22



JURY A
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Noms

Clarisse DELALLEAU
Mathilde FRESNEAU
Anaélle DE SOUSA
Manon LASSERRE
Hinatea ISABELLE
Noa YOU

Cléa ARTUS

Maylis PREIRA
Aude FRENOIS
Anaelle POLES
Sydney GIRARDEAU
Erine LACROIX
Aure CANU
Charlotte GIRAUD
Anais BOCH

Chloé DIGARD
Nawel GUEDIRI
Anna CHANSON
Béatriz MURCA
Léane LEFEVERE
Alison LEPAN
Camille MIGNOTON
Clara MANCIER
Andréa PACURARIU
Axelle CHARLET
Marie MOMET

Club

CHEVREUSE GRS
VOISINS LE BX-VGRS
VOISINS LE BX-VGRS
VOISINS LE BX-VGRS
RAMBOUILLET-RSGR
RAMBOUILLET-RSGR
VOISINS LE BX-VGRS
RAMBOUILLET-RSGR
CHEVREUSE GRS

GYMNASTIQUE ACHEROISE

CHEVREUSE GRS
CHEVREUSE GRS
RAMBOUILLET-RSGR

ELANCOURT MAUREPAS-GR EM
ELANCOURT MAUREPAS-GR EM

RAMBOUILLET-RSGR

ELANCOURT MAUREPAS-GR EM
L'ENTENTE CARRIEROISE

RAMBOUILLET-RSGR
VOISINS LE BX-VGRS
RAMBOUILLET-RSGR
VOISINS LE BX-VGRS
RAMBOUILLET-RSGR
RAMBOUILLET-RSGR
VOISINS LE BX-VGRS

GYMNASTIQUE ACHEROISE

Catégorie

FED 14-15 ans Ruban
FED 14-15 ans Ruban
FED 14-15 ans Ruban
FED 14-15 ans Ruban
FED 14-15 ans Ruban
FED 14-15 ans Ruban
FED 14-15 ans Ruban
FED 16-17ans Massues
FED 16-17ans Massues
FED 16-17ans Massues
FED 16-17ans Massues
FED 16-17ans Massues
NAT B 12-13ans ML
NAT B 12-13ans ML
NAT B 14-15ans Ruban
NAT B 18ans + Engin LIBRI
NAT A 14-15ans Massues
NAT 10-11 ans ML
NAT C 16-17ans Ballon
NAT C 16-17ans Ballon
NAT C 16-17ans Ballon
NAT C 16-17ans Ballon
NAT C 16-17ans Ballon
NAT C 16-17ans Ballon
NAT C 18ans + Ruban
NAT C 18ans + Ruban

Passage
14:00:00
14:04:00
14:08:00
14:12:00
14:16:00
14:20:00
14:24:00
14:28:00
14:32:00
14:36:00
14:40:00
14:44:00
14:48:00
14:52:00
14:56:00
15:00:00
15:04:00
15:08:00
15:12:00
15:16:00
15:20:00
15:24:00
15:28:00
15:32:00
15:36:00
15:40:00

JURY B
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Noms

Pauline LANGLAIS
Leelenn CHASTEL
Marion BERTRAND
Candice PESCHAUD
Lilia BOUALI
Morgane DEPARPE
Claire DESTANQUE
Shani RIEUDEBAT
Chiara PICHON
Marine ROUSSEAU
Coraline HEURDIER
Sarah TEUW

Kenza LAFARGE
Florine MILIN
Héléna VOROBIEVA
Tiffany GIRARDEAU
Naye DIALLO

Jade CAROLIN
Anais REGUIG

Elie LACOSTE
Morgane BAILLIEZ
Lola RIBEIRO

Aure CANU
Charlotte GIRAUD
Anais BOCH

Chloé DIGARD

Club
RAMBOUILLET-RSGR
RAMBOUILLET-RSGR
GYM AGRES VELIZY
RAMBOUILLET-RSGR

ELANCOURT MAUREPAS-GR EM

GYM AGRES VELIZY
RAMBOUILLET-RSGR
CHEVREUSE GRS
CHEVREUSE GRS
CHATOU DYNAGYM
RAMBOUILLET-RSGR
VERSAILLES-ESV
RAMBOUILLET-RSGR
RAMBOUILLET-RSGR
VOISINS LE BX-VGRS
CHEVREUSE GRS
RAMBOUILLET-RSGR
RAMBOUILLET-RSGR
RAMBOUILLET-RSGR
RAMBOUILLET-RSGR

L'ENTENTE CARRIEROISE

RAMBOUILLET-RSGR
RAMBOUILLET-RSGR

ELANCOURT MAUREPAS-GR EM
ELANCOURT MAUREPAS-GR EM

RAMBOUILLET-RSGR

Catégorie

FED 12-13ans Massues
FED 12-13ans Massues
FED 12-13ans Massues
FED 12-13ans Massues
FED 12-13ans Massues
FED 12-13ans Massues
FED 18ans + Engin LIBRE
FED 18ans + Engin LIBRE
FED 18ans + Engin LIBRE
FED 18ans + Engin LIBRE
FED 18ans + Engin LIBRE
FED 18ans + Engin LIBRE
FED 18ans + Engin LIBRE
FED 18ans + Engin LIBRE
FED 18ans + Engin LIBRE
FED 18ans + Engin LIBRE
FED 18ans + Engin LIBRE
FED 18ans + Engin LIBRE
NAT C 12-13ans Ballon
NAT C 12-13ans Ballon
NAT C 12-13ans Ballon
NAT C 12-13ans Ballon
NAT B 12-13ans Ballon
NAT B 12-13ans Ballon
NAT B 14-15ans Cerceau
NAT B 18ans et + Corde

Passage
14:02:00
14:06:00
14:10:00
14:14:00
14:18:00
14:22:00
14:26:00
14:30:00
14:34:00
14:38:00
14:42:00
14:46:00
14:50:00
14:54:00
14:58:00
15:02:00
15:06:00
15:10:00
15:14:00
15:18:00
15:22:00
15:26:00
15:30:00
15:34:00
15:38:00
15:42:00
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Laura ALFONSI CHEVREUSE GRS NAT C 18ans + Ruban 15:44:00 1 Nawel GUEDIRI ELANCOURT MAUREPAS-GR EM  NAT A 14-15ans Corde 15:46:00
Karine CHAURIS CHATOU DYNAGYM NAT C 18ans + Ruban 15:48:00 1 Anna CHANSON L'ENTENTE CARRIEROISE NAT 10-11 ans Corde 15:50:00
Hélene GOTH CHEVREUSE GRS NAT C 18ans + Ruban 15:52:00 1 Erine ALDUC RAMBOUILLET-RSGR NAT C 14-15ans Cerceau 15:54:00
Lisa LEGRAND RAMBOUILLET-RSGR NAT C 18ans + Ruban 15:56:00 2 Layla DEBLAOUI ELANCOURT MAUREPAS-GR EM  NAT C 14-15ans Cerceau 15:58:00
Cindy ROBERT GYMNASTIQUE ACHEROISE NAT C 18ans + Ruban 16:00:00 3 Noura SENI RAMBOUILLET-RSGR NAT C 14-15ans Cerceau 16:02:00

4 Anais ETIENNE ELANCOURT MAUREPAS-GR EM  NAT C 14-15ans Cerceau 16:06:00

5 Elauna CHASTEL RAMBOUILLET-RSGR NAT C 14-15ans Cerceau 16:10:00



